
 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
09 грдуня  2021 р.                                                             № 374-р 

 

Про  попередню оплату товарів, робіт, 

і послуг, що закуповуються за 

бюджетні кошти на 2021 рік 

 
Керуючись ст.42 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до  постанови Кабінету Міністрів України від 04.12.2019 № 1070  «Деякі питання 

здійснення розпорядниками (одержувачами) бюджетних коштів попередньої оплати товарів, 

робіт і послуг, що закуповуються за бюджетні кошти»,  пункту 15 постанови Кабінету 

Міністрів України від 22.07.2020 № 641 «Про встановлення карантину та запровадження 

посилених протиепідемічних заходів на території із значним поширенням гострої 

респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2» зі змінами, 

постанови Кабінету Міністрів України від 08.02.2021 № 97 «Про внесення змін до пункту 15 

постанови Кабінету Міністрів України від 22.07.2020 № 641», ст.87 Статуту територіальної 

громади міста Бердянська,  з метою забезпечення ефективного, результативного та цільового 

використання бюджетних коштів  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

  

1.Виконавчому комітету Бердянської міської ради (Юрченко О.С. ) на період дії 

карантину, встановленого Кабінетом Міністрів України з метою запобігання поширенню на 

території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом  

SARS-CoV-2: 

1) Здійснювати попередню оплату у разі, коли предметом закупівлі є: 

- вітчизняні періодичні друковані видання та послуги з їх доставки за передплатою  у 

 розмірі 100 відсотків вартості на строк не більше дванадцяти місяців; 

- інші товари, роботи та послуги у розмірі до 30 відсотків вартості їх річного обсягу на  

строк не більше трьох місяців. 

2) Дотримуватися вимог постанови Кабінету Міністрів України від 04.12.2019 № 1070  

«Деякі питання здійснення розпорядниками (одержувачами) бюджетних коштів попередньої 

оплати товарів, робіт і послуг, що закуповуються за бюджетні кошти»,  пункту 15 постанови 

Кабінету Міністрів України від 22.07.2020 № 641» при визначенні умов господарських 

договорів в частині попередньої оплата товарів, робіт і послуг на 2021 рік за рахунок 

бюджетних коштів. 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керуючого справами 

виконкому Юрченка О.С. 

  

 

Виконувач обов’язків міського голови, 

секретар міської ради       Олександр СВІДЛО 

 


